
 

                                                                                                                                                                                

 
 Clasificación  : OPEN GIRONA KIDS - CASTELL D ARO                                   
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 15/05/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  7.5    Kms - Promed     :  15.04  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS                00:29:55           
   2     182 ABIAN,EDUARD         ALEVI  E AMUNT BTT                00:30:46       51 seg. 
   3     158 TUDÓ,ENRIC           ALEVI  E BIKE KIDS                00:31:03     1:08 min. 
   4     171 ANDREU,EMMA          FALEV  E BIKE KIDS                00:31:14     1:19 min. 
   5     181 FONT,JAUME           ALEVI  E BTT FORNELLS             00:31:21     1:26 min. 
   6     191 REYES,DIDAC          ALEVI  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:32:04     2:09 min. 
   7     179 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E NOEL TADESAN             00:33:58     4:03 min. 
   8     201 PELLICER,ALEIX       ALEVI  E FUTUR ESPORT             00:34:07     4:12 min. 
   9     205 BOSACOMA,JORDI       ALEVI  E FUTUR ESPORT             00:35:15     5:20 min. 
  10     229 BERNARDO,MARC        ALEVI  E MRT MALGRAT              00:37:05     7:10 min. 
  11     230 FREIXAS,JANA         FALEV  E CASSA BIKE               00:37:13     7:18 min. 
  12     167 VIÑAS,ERIC           ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:38:01     8:06 min. 
  13     185 MATOSO,MARC          ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:39:11     9:16 min. 
  14     227 MATENCIO,MARTI       ALEVI  E FUTUR ESPORT             00:39:40     9:45 min. 
  15     202 LÓPEZ,ALEIX          ALEVI  E BTT FORNELLS             00:39:50     9:55 min. 
  16     172 BAGUDANCH,NEUS       FALEV  E CASSA BIKE               00:39:59    10:04 min. 
  17     214 GALIÀ,POL            ALEVI  E C MEDINYÀ                00:40:20    10:25 min. 
  18     209 AYGUADÉ,MIREIA       FALEV  E C MEDINYÀ                00:42:50    12:55 min. 
  19     245 TRIAS I,ARNAU        ALEVI  E C MEDINYÀ                00:30:20    1 Vts  
  20     204 TALLÓN,ROGER         ALEVI  E CASSA BIKE               00:30:26    1 Vts  
  21     174 GARCIA,ZAIRA         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:26    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVI MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS               00:29:55           
   2     182 ABIAN,EDUARD         ALEVI  E AMUNT BTT               00:30:46       51 seg. 
   3     158 TUDÓ,ENRIC           ALEVI  E BIKE KIDS               00:31:03     1:08 min. 
   4     181 FONT,JAUME           ALEVI  E BTT FORNELLS            00:31:21     1:26 min. 
   5     191 REYES,DIDAC          ALEVI  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:32:04     2:09 min. 
   6     179 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E NOEL TADESAN            00:33:58     4:03 min. 
   7     201 PELLICER,ALEIX       ALEVI  E FUTUR ESPORT            00:34:07     4:12 min. 
   8     205 BOSACOMA,JORDI       ALEVI  E FUTUR ESPORT            00:35:15     5:20 min. 
   9     229 BERNARDO,MARC        ALEVI  E MRT MALGRAT             00:37:05     7:10 min. 
  10     167 VIÑAS,ERIC           ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:38:01     8:06 min. 
  11     185 MATOSO,MARC          ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:39:11     9:16 min. 
  12     227 MATENCIO,MARTI       ALEVI  E FUTUR ESPORT            00:39:40     9:45 min. 
  13     202 LÓPEZ,ALEIX          ALEVI  E BTT FORNELLS            00:39:50     9:55 min. 
  14     214 GALIÀ,POL            ALEVI  E C MEDINYÀ               00:40:20    10:25 min. 
  15     245 TRIAS I,ARNAU        ALEVI  E C MEDINYÀ               00:30:20    1 Vts  
  16     204 TALLÓN,ROGER         ALEVI  E CASSA BIKE              00:30:26    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ALEVI FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     171 ANDREU,EMMA          FALEV  E BIKE KIDS               00:31:14          min. 
   2     230 FREIXAS,JANA         FALEV  E CASSA BIKE              00:37:13     5:59 min. 
   3     172 BAGUDANCH,NEUS       FALEV  E CASSA BIKE              00:39:59     8:45 min. 
   4     209 AYGUADÉ,MIREIA       FALEV  E C MEDINYÀ               00:42:50    11:36 min. 
   5     174 GARCIA,ZAIRA         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:26    1 Vts  
 


